
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

16.02.2018 №46/01-18
г.Тутаев

Об утверждении Политики 
МДОУ № 3 «Лукошко» 
в отношении обработки 
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных 
данных», со статьей 152.1 Гражданского кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую «Политику Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района в

* отношении обработки персональных данных».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


